Plantae abique radice viventes. 4. 40.
 Plantae aequalis quae, & cur intereant. 1. 135.
 Plantae caeteris folijs, & radice. 4. 49.
 Plantae efficiens primaria detegitur. 4. 12.
 Plantae cur non generent toto anno, vt animalia. 4. 23.
 Plantae cur non sentiant. 4. 75.
 Plantae enascentes vt lapidem sciendant. 3. 19.
 Plantae generatio spontanea et gummi vt har. 3. 25.
 Plantae gummiferae cur non naves fiant et suo gummi. 3. 25.
 Plantae imperfectissimae quae fiant. 4. 49.
 Plantae in aqua vt sine folijs nascantur ad similitudinem foliorum. 4. 49.
 Plantae in certis oris. 3. 21.
 Plantae in lapide nascentes cur Solis vicinis iuventur, & quali. 4. 44.
 Plantae non habent excrementa. 4. 66.
 Plantae origo duplex non spontanea et stirpe dissimili vt har. 3. 27.
 Plantae origo spontanea duplex et stirpe dissimili fiat. 3. 27.
 Plantae origo spontanea ex nise patefit. 3. 23.
 Plantae perfectissimae possunt oris sponte. 3. 12.
 Plantae pinnatae de lapide nascentes. 3. 15.
 Plantae quae omnia sponte nascantur. 3. 17.
 Plantae quae sine radice vivunt. 3. 27.
 Plantae quae sponte magis oriuntur. 3. 13.
 Plantae quae sibi exstant in alimentum. 3. 48.
 Plantae solum sponte provenientes quae. 3. 13.
 Plantae sunt supra tubera, & fungos. 3. 12.
 Plantae vt ad Solem se conuertant. 1. 117.
 Plantae generans cur non sibi disponat materiam omnino. 2. 4.
 Planta in nise raro fit. 3. 13.
 Planta intra lapidem cur aetia, terra, & aqua indigeat. 3. 18.
 Planta intra lapidem cur cito non oriatur. 3. 18.
 Planta magis quam caelum generat plantam. 1. 92.
 Plantam generat anima, non calor. 4. 56.
 Planta producit agnum. 3. 47.
 Planta quae celerius intra taxum oriatur. 3. 18.
 Plantarum similitudinem esse cadaver. 3. 9.
 Plantarum connectiones ad Solem mixtae. 1. 116.
 Plantarum aetherales origo spontanea explicata. 3. 33.
 Plantarum aetheris origo spontanea vt fiat. 3. 13.
 Plantarum ex aqua origo prima detecta. 3. 22.
 Plantarum ex terra generatio spontanea triplex. 3. 13.
 Plantarum imaginis a natura fidei in lapidibus. 4. 67.
 Plantarum imago in saxo secunda origo detecta. 3. 20.
 Plantarum in nubibus origo explicata. 3. 13.
 Plantarum in oculatio unde nata. 3. 33.
 Plantarum intra lapides origo spontanea triplex. 3. 13.
 Plantarum lapidi adhaerentium origo explicata. 3. 13.
 Plantarum mutatio in alienas. 4. 24.
 Plantarum obitus est ariditas. 3. 24.
 Plantarum origo prima in nubibus vt fiat. 3. 13.
 Plantarum spontanea origo ex simo est unica. 3. 14.
 Plantarum spontanei ortus sub numero decem. 3. 12.
 Plantarum sponte nascentium ex simo materia multiplex est. 3. 12.
 Plantae ali, & auctori simo. 3. 14.
 Plantae a natura fieri. 1. 100.
 Plantae et metallis emittunt. 3. 33.
 Plantae fieri sine folijs. 3. 2.
 Plantarum aetiorum quorundam sponte nasci dissimili.

Plantae in nise sponte nasci. 3. 13.
 Plantae non amoveri a terra. 1. 135.
 Plantae non moveri ab interno motore. 2. 177.
 Plantae omnes fieri ab vniuerso. 4. 38.
 Plantae orti sponte ex simo. 3. 14.
 Plantae sponte nata quae sis sementifera, & secunda. 4. 21.
 Planta vna in aliam mutari potest. 3. 45.
 Planta vt lapide provenire possit. 4. 44.
 Planta vt et saxo provenire nequeat. 4. 44.
 Planta vt oriatur et metallis. 4. 61.
 Plantae in lapide natis cur tria solum elementa grauius affligentur. 4. 44.
 Plantae mala. Vide Zoophyta.
 Planta in fabulis ferat docet. 1. 22.
 Platoniorum opinio de causis ortus spontanei. 1. 17.
 Plebecula non attingit metaphoras. 4. 67.
 Plenitudo vt conferat ortus ostendit. 1. 110.
 Plenum esse est proprium loci, seu vasis. 2. 36.
 Plinius locos illustrat. 2. 8. 3. 5. 13.
 Plinius notatur. 3. 5. 4. 86.
 Plinius quam nonerit fungorum originem. 3. 80.
 Plinius vt prehensus de corallij bacis. 3. 15.
 Plutarchi opinio de causis ortus animantium spontanei. 1. 1.
 Pluto quid fit Platonis. 1. 144.
 Pluviae cur magis quam flumina terram fecundent. 3. 154.
 Poculum lignum limbo iniectum germinat. 3. 24.
 Poetae cur veris falsa misceant. 1. 22.
 Pollicium exemplum spontaneam animantium generationem illustrat. 2. 11.
 Polipodij ortus explicata. 3. 26.
 Populi ortus spontaneus in insulis marmorum. 3. 18.
 Porta Neapolitana notatur. 3. 43.
 Potator admirabilis. 2. 4.
 Potentia duplex. 1. 106.
 Potentiae per actus distinguuntur. 1. 13.
 Potentiae sine actibus nil operari possunt. 1. 106.
 Potentia est parietis. 1. 106.
 Potentia logica, seu obiectiva dicit non repugnantiam. 1. 31.
 Potentia physica nulla est frustra. 1. 106.
 Potentia quae frustra non fit. 1. 106.
 Potentia quae frustra fit, nisi redueatur ad actum. 1. 7.
 Prati succi non omnia sponte nasci. 4. 41.
 Primum viventium origo non physica esse debet. 1. 19. 20.
 Primum in executione est vicinum intentioni. 3. 6.
 Primum vivens non potuisse sponte nasci. 1. 19.
 Principia duo non sufficere generantini. 4. 71.
 Principia generativa substantiae ad duo redigi. 2. 36.
 Principia non fieri ex seismis. 1. 71.
 Principia sunt numero aequalia, & genere eadem in generis, & caducis. 4. 71.
 Principia vt non fiant ex seismis. 1. 83.
 Principij ratio quae fit. 1. 60.
 Principij vti docet manifestis. 1. 122.
 Principium idem non eodem modo tribuit esse, & operationes eidem rei. 1. 87.
 Principium nullum est notium. 1. 60.
 Principium perire quid fit. 1. 116.
 Principium rei minoris minus esse. 1. 34. 4. 20.
 Principium rei vt maximum fit. 1. 34.
 Principium virtute maximum, mole minimum est. 1. 77.
 Principium vniuersum non efficit dissimilia. 1. 71.
 Principium vnum sufficit ad patiendum. 1. 60.
 Principium vt fit dimidium rei. 1. 34.
 Principium vt fit proportionatum rei generandi. 1. 19.
 Prius est, deinde operatur. 1. 87.

RERVM NOTABILIVM.

Priuatio a generante differt. 1. 122.
 Priuatio determinat materiam. 2. 13.
 Priuatio est aliquid, & in aliquo. 1. 60.
 Priuatio est forma precedens. 2. 33.
 Priuatio est principium actuum semper. 1. 60.
 Priuatio est principium generationis per se. 1. 60.
 Priuatio, & putrefactio sunt in diversis materijs. 1. 60.
 Priuatio in ortu spontaneo quid sit. 2. 13. 40.
 Priuatio in ortu viuencis non spontaneo quid sit. 2. 13.
 Priuatio in quo sit proprie. 1. 60.
 Priuationis non est priuatio. 1. 60.
 Priuatio non priuat subiectum forma sua. 1. 60.
 Priuatio precedit generationem compositi. 4. 93.
 Priuatio que sit principium generationis. 4. 93.
 Priuatio que non aboletur aduentu forme. 4. 73.
 Priuatio que sit principium generationis per se. 1. 60.
 Priuatio quam formam respicit. 1. 60.
 Priuatio vt a dispositione differt. 1. 56.
 Priuatio vt definitur. 1. 60.
 Priuatio vt determinet materiam. 1. 83.
 Priuatio vt maneat cum forma in genito. 2. 33. 37.
 Priuatio vt materiam determinet ad ortum spontaneum. 2. 40.
 Priuatio vt sit forma, & natura. 1. 60.
 Priuatio vt sit principium actuum. 1. 60.
 Problematia exoterica esse. 4. 20.
 Proles nostra que sunt. 1. 43.
 Propositi debet esse inter mouens, & mobile. 1. 75.
 Propositi sponte oascensium, & semine. 4. 4.
 Proserpina quid sit Platonice. 1. 144.
 Puella crustibus affoiois. 1. 38.
 Pueri voraces veribus insatiantur. 4. 56.
 Pueri vt ad sanitatem se habeant. 1. 17.
 Pulices e cane vt sponte nascantur. 1. 86.
 Pulices e sudore canis orti. 1. 3.
 Pulices e suis cadaveribus regenerati. 3. 14.
 Pulicis color cur niger. 3. 14.
 Pulicum ortus e terra corrupta. 3. 43.
 Pullosolum exclusio ex ouis patris ne sit, ad generationem. 2. 4.
 Purgatio spontanea que dicitur Hippocrati. 1. 2.
 Purpura sanguine signi. 1. 110.
 Putredinem esse formam spontanei viuencium ortus vulgo putant. 1. 6.
 Putredine vt fiat sponte nascens. 1. 62.
 Putredinis finis. 1. 114.
 Putredinis forma que sit. 1. 35. 40. 4. 12.
 Putredinis forma que in se consistat. 1. 38.
 Putredinis idea in quo sita. 1. 36.
 Putredinis natura in quo sita. 1. 35. 38.
 Putredo ad quid pendat. 1. 52.
 Putredo consentit omnibus excepto igne. 1. 31.
 Putredo est ab externo calore. 1. 36.
 Putredo est celsioni contraria. 1. 38.
 Putredo est forma rei putrescentis. 1. 38.
 Putredo est in illi propria corruptio. 1. 77. 36.
 Putredo non est causa exsiccationis. 1. 41.
 Putredo non est dispositio materie ad ortum spontaneum. 1. 59.
 Putredo non est priuatio actiua. 1. 60.
 Putredo ooo est in se putrefacta. 1. 40.
 Putredo non est natura solutiuam. 1. 60.
 Putredo non est sine humiditate dominio. 1. 57.
 Putredo non fit in igne, nec prope. 4. 51.
 Putredo non fit sine calore. 1. 57.
 Putredo que corruptio sit. 1. 47.
 Putredo quid sit. 1. 47. 57. 58. 124. 4. 36.
 Putredo significat duo. 1. 37.
 Putredo significat etiam rem putrem. 1. 37. 43.
 Putredo vt adiungatur sponte nascitibus. 1. 44.
 Putredo vt fiat. 4. 51.
 Putredo vt iungi possit ortu spontaneo. 1. 43.

Putredo vt se habeat ad formam precedentem. 1. 60.
 Putredo vt sit causa ortus spontanei, & cuius. 1. 40.
 Putredo vt sit corruptio ligni desolli. 1. 37.
 Putredo vt sit in illi corruptio. 1. 47.
 Putrefactio cuius sit passio proprie. 1. 60. 3. 23.
 Putrefactio ooo est principium priuationis. 1. 60.
 Putrefactio vt fiat ab externo agente. 1. 40.
 Putrefactio ratio duplex in lignis. 3. 2.
 Putrefactio nil oritur viuens. 1. 36.
 Putrefactio substantia cur animari nequeat. 3. 58.
 Putrefactio sunt variorum generum. 1. 66.
 Putrefactio que nequeat in flammis. 4. 51.
 Putrefactio vt possit res in igne. 4. 51.
 Putri ex materia nil nisi vile provenire. 1. 17.
 Putri ex materia vt sponte quaedam oriatur. 1. 63.
 Putris materia inquitur aerem. 1. 17.
 Pyrausta cur ab igne non comburatur. 4. 51.
 Pyrausta forma non est ignis. 4. 51.
 Pyrausta ooo vivit in elemento ignis. 4. 18.

Q

Qualitatum solutio vt sit visis. 4. 198.
 Qualitas ab aere corrupto nasci. 3. 40.
 Qualitas non est sine subiecto. 1. 150.
 Qualitas non potest generare substantiam. 1. 52.
 Qualitates primae vt secundas generent. 1. 140.
 Qualitates que substantiam generent. 1. 140.
 Qualitatum primarum commissio subiecta est calori. 1. 18.
 Quercus corona Romanis erat ciuica. 1. 24.
 Quercus edit suos probatissimos. 3. 9.
 Quercus in cerato prouocet. 3. 26.
 Quercus inter plantas prima. 1. 18.
 Quidditas vt sit a prima causa cuiusque rei. 1. 14.
 Quidditas pars potior est differentia. 4. 15.
 Quod sit, aliquo modo esse. 4. 1.
 Quod sit, habere esse existencie transcendentis. 4. 1.
 Quod sit, nihil habet vel preter materiam. 2. 37.
 Quod sit, nondum est. 3. 70. 4. 70.
 Quod sit, singulare est. 3. 27.
 Quodlibet non fieri ex quolibet. 1. 83. 4. 21.
 Quod parum distat, nihil distare videtur. 3. 23. 4. 12. 73.
 Quod potest virtus inferior, an absolute possit superior. 1. 30.
 Quod potest virtus inferior, potest etiam superior in eodem genere. 4. 6.
 Quo quid est, & quo quid agit, idem sunt. 1. 52.
 Quo quid est, & quo quid agit vt idem sit. 1. 52.

R

Radix plantae proportionem respondet ori animalium. 3. 2.
 Rana exoritur e croco. 1. 3. 3. 43.
 Rana oriuntur ex ranis mortuis. 1. 19.
 Rana fit ex aqua putredine. 3. 41.
 Ranas e diuersis animalibus sponte prodeire. 3. 51.
 Ranas in vtero mulieris posse ooo sponte nasci. 3. 52.
 Ratio cur homini data. 1. 12.
 Ratio presertim autoritati. 1. 35. 54.
 Ratio que preferenda sit vulgi opinio. 1. 22.
 Recipiens omne per modum recipientis. 3. 11. 52.
 Redius que animalia molestet. 3. 51.
 Reges apud senio sunt infecundi. 1. 19.
 Regio in salubris que sit. 1. 17.
 Regionis caliditas vt se habeat ad ortum spontaneum. 1. 124.
 Regio que salubrior. 1. 16.

Reguli aspectus curletalis. 1. 16.
 Rei nobilitatis generans est nobilitas. 1. 131.
 Republicae fundamenti non bona possit Plac.
 4. 8.
 Rept. henciores sunt deum generum. 4. 1.
 Repugnantiu certum attributa quae sint. 1. 15.
 Remissio, & intensio duplex. 4. 15.
 Remissio non fit semper admissioe contrarij.
 4. 15.
 Res nulla naturae est, in qua non fit quid mirabile.
 4. 59.
 Res plures esse, quam verba. 4. 67.
 Resurrectio mortuorum non est naturalis. 1. 19.
 Ricini aimentum. 4. 66.
 Ricini, & fungi similitudo. 4. 66.
 Ricini ipsoe nascentis mira factitas. 3. 51.
 Ricinus est animal imperfectum. 4. 66.
 Romuli hasta ex cramo fuit. 3. 24.
 Romuli hasta germinavit. 3. 24.
 Rubete medicamina deprimunt, ac estumunt. 3. postp.
 2. 8.
 Ruber venena sibi referunt. 2. 8.
 Rubigo vt a scro accitit. 1. 116.

S

Salamandra nigra. 4. 53.
 Salamandra oryx ex aqua. 3. 47.
 Salamandra inuenta pregnans. 4. 4.
 Salamandra non est a praedominio ignea. 4. 71.
 Salamandra vt exingit ignem. 4. 53.
 Salamandra vt se habeat in igne. 4. 51.
 Saligne virgae abiectione vt germinant.
 3. 14.
 Salutar vt se moueat. 1. 21.
 Sanguis et plantis vt effluit. 4. 67.
 Sanguis fit non a calore concoquente. 1. 51.
 Sanguis non fit pei coctum villam. 4. 62.
 Sanguis vt generetur in hepate non per coctum.
 1. 51.
 Sanguis vt generetur in secunda coctione. 1. 53.
 4. 62.
 Sanitas a medicina oriens, & sponte nascens est eade-
 dem speciei. 4. 21.
 Sanitas a medico fit vt ab vituobus. 2. 23.
 Sanitas vt fiat ab vituobus. 2. 21.
 Sanitas vt sponte fiat. 1. 27.
 Sanktatis prima causa vt fit Medicus. 5. 52.
 Sapientia cur, & vt fit homini data. 1. 24. 133.
 Sapientia in quibus vires exierat. 1. 74.
 Sapientia in vers, & falsi cognitione fita est. 1. 13.
 Sapientiam non esse loco armoium. 1. 13.
 Sapientiam non tolli, sublati malis. 1. 13.
 Sapientia vbi magis insitiget. 1. 14.
 Sapientia vt se habeat erga bona, & mala.
 1. 12.
 Sapientum habitatio. 1. 12.
 Saryros visus fuisse. 1. 18.
 Scalligeri contradiio. 1. 57.
 Scalligeri opinio de causis oris animalium sponte
 dei. 1. 3.
 Scalligeri oppositio diluatur. 1. 57.
 Scalliger notatus. 3. 16. 32. 48. 52. 4. 6. 51.
 Scalliger sibi addicitur. 4. 27.
 Scababz nascuntur ex alni caduere. 1. 8.
 Scababz nascuntur ex sileo. 3. 53.
 Scientia abstracta a diuisione scibilium. 1. 21.
 Scientia de quibus generis haberi possit. 1. 27.
 Scientia exacta opiniois a se sum primo percurrit.
 1. 1.
 Scientia ex quarum causarum passione habetur.
 1. 62. 147.
 Scientia ex quibus principijs pendet. 1. 21.
 Scientia in dormiente inest, vt in vase. 2. 39.
 Scientia quantum fit vniuersalis. 1. 21.